সম্প্রসারণ বার্তা

মাসিক সম্প্রসারণ বার্তা রেজি. নং ডিএ-৪৬২

৪০তম বর্ষ

৮ম সংখ্যা

অগ্রহায়ণ-পৌষ ১৪২৪

পৃষ্ঠা ৮

রাজধানীতে জাতীয় সবজি মেলা ২০১৮ এর উদ্বোধন

—কৃষিবিদ মোহাম্মদ গোলাম মাওলা, কৃতসা, ঢাকা

‘সারা বছর সবজি চাষে, পুষ্টি-স্বাস্থ্য-অর্থ আসে’ এ প্রতিপাদ্যে রাজধানীর ফার্মগেটে কৃষিবিদ ইনস্টিটিউশন বাংলাদেশ চত্বরে ১৪ জানুয়ারি শুরু হয় ‘জাতীয় সবজি মেলা ২০১৮’। তিন দিনব্যাপী এ মেলার উদ্বোধন